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Başlayın a

Yığıncaq
Yaxşı insanların görüşdüyü yerdə CG toplanması!

Gathering, həmfikir insanlar üçün dini bir sosial görüşdür. Təminatçılar 7 nəfər və ya daha 

çox adam tapırlar, bir yerə toplanmaq a ' Yığıncaq '. A 1 st

Toplaşma evdə keçirilə bilər. Alternativlər bir SmeC, PHeC və ya Məktəbdir. 

Toplantı 'Klan' adlı bir komitə quran Ağsaqqalları seçir. 1-də st Bütün iştirakçıları 

toplamaq hər əyləncəli gündə bir toplantı keçirməyə qərar verir. Toplanış adı və 

növbəti komitənin nə vaxt keçiriləcəyi barədə.

Dəstəkləyənlər (iştirak) Gizli səsvermə ilə seç 1 Yaşlı (minimum) maksimum 7 HE və 7 

SHE-yə qədər (7_7 qayda) cəmi 14 Ağsaqqal. Mövcud olan hər hansı bir Dəstək, tələblərə 

cavab verdiyi müddətdə namizəd göstərə bilər. Yaşlı olmaq üçün məcburi tələblər: 28 - 70 

yaş, bir Komitə üzvü vəzifələrini yerinə yetirə bilən, fiziki və əqli cəhətdən valideyn olmaq.

Cinsi qüsur yoxdur (Uşaq zorakısı, eyni cins, qarışıq cins) , cinayət hökmü yox, ravvin, 

katolik ruhani, rahibə və rahib yoxdur.

Qeyd ! Cinsi əlillik uşaqlar üçün bir təhdiddir.

7_7 Qayda (HE və SHE-nin bərabər təmsilçiliyi) bütün UCG komitələrinə aiddir. Komitələr 

1-dən ibarətdir (natamam) 14-ə (tam) . Natamam komitə HE və SHE hər hansı bir 

birləşmədən ibarət ola bilər, lakin 7 HE və ya 7 SHE-dən çox olmamalıdır. E g. 8 HE, 6 

SHE səhvdir, 7 HE-dən çox ola bilməz. Tam komitə 7 HE, 7 SHE-dən ibarətdir. Tam 

komitə hədəfdir. 1 seçilmiş bütün vəzifələri yerinə yetirməlidir. 14 seçilmiş iş yükünü 

bərabər şəkildə bölüşə bilər.

Klan vəzifələr:

Təşkil edin: Toplanış yeri (zal, təhlükəsizlik) , xəstələr, əlillər, yaşlılar üçün 

nəqliyyat ...

Reklam edin: Yığıncaq (nə vaxt, harada və istiqamətdə) , media-açıqlamaları və 

mesajı, 1 ALLAH 1 İMAN 1 kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

Proqram: Xoş gəldiniz, kontur verin, dua edin, oxuyun, müzakirə toplayın. Əsas dilin, 

yerli ləhcənin və ənənələrin dəstəklənməsini təmin edin ..

Saxla: Çaşqınlıq, seçkilər, yeni evlənənlər və yeni doğulanlar.
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Ömrü bitənlərə yas tutun.

İaşə: oturma, içki (alkoqolsuz) , yemək, musiqi, rəqs, əyləncə və təmizləmək ...

Komitə: İclas. Haqsız hücumlara məruz qalan, zəif, ehtiyaclı, imkansız olanları qoruyun.

Saxla: Siyahılar və kampaniyalar, məktəblər üçün tədris materialları hazırlayın, 

mənfəət gətirməyən təşkilatlar yaradın ( CROn) ...

Əlaqə saxlayın: Shire Council ilə. Ticarət, siyasi, sosial, ... komitələrə, vəzifələrə, ...

Klan, Dəstəkçilərin dəstəyi ilə bütün yerli ətraf mühit, mənfəət, şiddət və sosial ədalət 

səbəblərini mənimsəyir və idarə edir.

Yığıncaq, Günəş doğandan 1 saat sonra Gün batandan 1 saat əvvəl hər "Əyləncə Günü" ndə 

açıqdır. Bir toplantı N-At-m-də iştirak edir (Yeni Yaş dövrü idarəetməsi) Əyləncəli gün temaları (qeyd 

etmələr, abidələr, ayıblar) . Toplantılar yerli mətbəxi, mədəniyyəti, ləhcəni, ənənələri 

dəstəkləyir.

Görüş qaydaları

Tərəfdarlar bir Toplantını ziyarət edir və başqalarını bir Toplantıya təşviq edirlər. Dua edir, ibadət edir, ünsiyyət 

qurur, müzakirə edir, söhbət edir, yemək yeyirlər (xırda yemək yoxdur) , iç (alkoqolsuz) , oxumaq, rəqs etmək, 

gülmək, oynamaq, uyğunlaşdırmaq ... Bu sizin toplanışınızdan zövq alın və işləsin!

Aktiv iştirak təcrübələrə gətirib çıxarır. Təcrübələr vacibdir; bunları başqaları ilə 

bölüşməyi sevirik. Təcrübələrimizi başqaları ilə müzakirə etməyi sevirik. Bu, başqaları 

ilə münasibətlərimizi artırır. Artan yaxşı münasibətlər xoşbəxtliyə çevrilir.

Təcrübəni işləmək üçün müxtəlif olmalıdır. Əsas mövzular toplama fəaliyyətləri, 

Qanunverici Təqdimat, Şun siyahıları, məlumat, aktual xəbərlər, hobbilər, maraqlar, 

yerli və əyalət rəhbərliyi ola bilər. Utanmayın!

Müzakirə qaydaları: Natiqin sözünü kəsmədən yaxından dinləyin. Laqeyd, kobud və 

aqressiv olmadan ehtirasla cavab verin.

İnsan münasibətləri ehtirasa, güzəştə və tolerantlığa əsaslanır. Bir vəziyyəti yaymaq; 

razı deyiləm.
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Bütün toplantılarda, dəstəkçilər, qonaqlar, ağsaqqallar, üzvlər qəyyum qəyyum 

olaraq əlavə olunur (1 st ad) hamı bərabərdir. Ağsaqqallar və Üzvlər fəxri adlara sahib 

liderlərdir. Bu adlar yalnız toplanış xaricində və ya komitələrdə istifadə olunur.

1 ALLAH qəlbi sevir

Klan's 2-də nd qəyyum Zenturion ilə görüşmək (1 HE və 1 SHE) seçilir. Həqiqət ifadələri 

alınır və 1 Kilsənin üzvlüyü, Kainat Qəyyum Qəyyumları göndərilir. Veb saytında yeni 

bir toplantı verilmişdir.

The Yığıncaq İndi veb saytdakı hər şeydən istifadə edə bilərsiniz.

Yığıncaq həm də vəsait toplaya bilər (kredit yoxdur) Toplanışda 90% qalma 10% 

Kainat Keşikçiləri Qəyyumları rəhbərliyinə göndərilir.

Qəyyum Zenturion yerli icmaya və yerli rəhbərliyə təbliği təmsil edən seçilmiş 

liderlərdir. Bu liderlər 1-ə həvəslidirlər ALLAH və 1 İMAN. Qorxmaz əxlaqla rəhbərlik 

edirlər və peşəkar nümunə təvazökarlıq, qətiyyətlilik, tələbəlik və əzmkarlıq göstərir. 

Onların əsas vəzifəsi güclü strategiyalar hazırlayaraq tətbiq etməklə UCG məqsədini 

bölüşmək və paylaşmaqdır (Klan ilə) Gathegeni paylaşdıqları görmə istiqamətində 

hərəkət etdirmək üçün. Vaxt xətti ilə hədəflər təyin olunur. UCG yayılmasının əsas 

məqsədinə sadiqdirlər 1 ALLAH ' son Mesaj, ' Qanun verən təzahür '. Tətbiqi və 

qorunması.

Kainat Qəyyum Qəyyumlarının Fərdi Üzvləri, fəxri mükafatlar, mükafatlar və ya 

adlar qəbul edə bilməzlər. Hər hansı bir Hökumətə seçilə və ya təyin edilə 

bilməzlər. Soruşulsa cavabsız məsləhət verə bilərlər. Hökumətin bir hissəsi olsalar, 

UCG üzvlüyünü itirirlər və heç vaxt geri ala bilməzlər.

Qeyd ! Bu, ağsaqqallara və tərəfdarlarına aid deyil. Fəxri mükafatlar, mükafatlar və ya 

adlar qəbul edə bilərlər. Hər hansı bir Hökumət və ya Komitəyə seçilə və ya təyin edilə 

bilərlər. Qanunverəni istifadə etməyən Hökumətə və ya Komitəyə seçilmiş hər hansı bir 

Qəyyum Qəyyum

Bələdçi kimi özünü göstərir. Qanunverici manifestin istifadəsini təşviq etmək üçün mümkün 

qədər çox və inadkar cəhd göstərməkdir!

Seçilmiş C-Zenturion tomake var a Həqiqət Bəyanatı
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Həqiqət Bəyanatı

Oh möhtəşəm bütün qüdrətli 1 və yalnız 1 ALLAH . Həm O, həm də O kimdir. Ən 

gözəl Kainatın yaradıcısı. Şahid:

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 st ad) . Yaşlılar tərəfindən Qəyyum Zenturion 

seçildi (ad) Yığıncaq.

Həqiqətlə deyin:

Mən kömək edəcəyəm 1 ALLAH 1 İMANIN, 1 Kilsənin Kainat Qəyyum 

Qəyyumlarının və yerli icmanın tərəfdarları.

Kimisə öldürməyi, təcavüz etməyi, işgəncə verməyi və ya uşağa qarşı təcavüz etməyi təşviq etmədiyim və ya 

təşviq etmədiyim və öldürən birini qoruduğum.

Bütövlüyünü qoruyun 1 ALLAH ' son mesaj: Qanunverici təzahür.

Qəyyum Zenturion olaraq 7 davranış mənim rəhbərimdir:

Şiddəti şiddətlə qaytarmayın!

Sosial və yaşayış əleyhinə davranışlardan xəbərdar olmaq üçün müşahidə edin. Ədalətsizliyə, 

əxlaqsızlığa, ətraf mühitin pozulmasına etiraz edin!

Qiymətləndirmə, dinləmə və müzakirə yolu ilə münaqişəni həll edin.

Sosiallaşın, cəmiyyətimizdəki bütün fərqli qruplarla tanış olun

Əxlaqi cəhətdən doğru olanı danışın, məsuliyyət tələb edin! Haqsız hücumlara məruz 

qalan, dezavantajlı, zəif, ehtiyaclı insanlar üçün ayağa qalxın! Şöhrət üçün 1 ALLAH və 

bəşəriyyətin yaxşılığı

1 ALLAH mənim şahidim və hakimim olsun

"Həqiqət Bəyanatı" nın ləkələnməsi üzvlərin ləğvinə səbəb olur, bütün yığıncaqların 

qadağan edilməsi. Dəstəkçilər tərəfindən qaçmaq. Tanınma cinayət xarakteri 

daşıyırdısa, Prokurorluğa bildirilir.

Qeyd ! Kainat Qəyyum Qəyyumlarının Fərdi Üzvləri, fəxri mükafatlar, mükafatlar və 

ya adlar qəbul edə bilməzlər. Hər hansı bir Hökumətə seçilə və ya təyin edilə 

bilməzlər. Soruşulsa, mükafatlandırılmamış məsləhət verə bilərlər. Hökumətin bir 

hissəsi olsalar, UCG üzvlüyünü itirirlər və heç vaxt geri ala bilməzlər.
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Üzvlük Tətbiq

Çap et ! Doldurmaq ! Poçt göndərin!

Bu Üzvlük Tətbiqi UCG-yə məlumat vermək 

və toplanış kimi qeydiyyatdan keçmək üçün 

istifadə olunur

1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə

Kainat Xadiməsi

Qəyyumlar

Həm də məhsulu qəyyum 

Zenturion edir

Kainat Qəyyum Qəyyumlarının 

üzvləri.

Boşluqlara 'adlarını yazın Ağsaqqallar bu 

seçdi

Qəyyum Zenturions və bunları eşitdim ' Həqiqət 

Bəyanatı '.

1 st adı ( HE) C. Zenturion: 1 st adı ( O) C. 

Zenturion:

Yuxarıda adları çəkilən Ağsaqqallar və Qəyyum Zenturion Üzvlük Qaydalarına riayət 

edəcəyik: 1 May ALLAH bizim Şahidi və Hakimimiz olsun

Tarix: CG Kalender N-Atm

Üzvlük qaydalarını pozduqda ləğv edilə bilər Qanunverici təzahür. Hər 

hansı bir pozuntu araşdırılaraq həll ediləcəkdir.

1 ALLAH İnanırıq!

1 İMAN bizim mənəvi gücümüzdür!

Qanunverici təzahürü bələdçimizdir!

Kainat Qəyyum Qəyyumları bizim Kilsəmizdir!
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